
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, zgodnie z decyzjami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi: nr FB-
I.3111.1.2021 z dnia 12 lutego 2021 r. oraz nr FB-I.3111.2.16.2021 z dnia 16 lutego 2021 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 5588B606-F411-43EB-9358-A4A964C4CE00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 141 672,00 8 378,00 150 050,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 124 449,00 8 378,00 132 827,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

124 449,00 8 378,00 132 827,00 

852   Pomoc społeczna 526 140,00 4 530,00 530 670,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 525 750,00 4 530,00 530 280,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

525 750,00 4 530,00 530 280,00 

855   Rodzina 18 929 319,00 240 543,00 19 169 862,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 681 560,00 226 400,00 15 907 960,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

15 681 560,00 226 400,00 15 907 960,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 705 071,00 4 494,00 2 709 565,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 705 071,00 4 494,00 2 709 565,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 502,00 502,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 502,00 502,00 

 85504  Wspieranie rodziny 535 060,00 10 540,00 545 600,00 

Id: 5588B606-F411-43EB-9358-A4A964C4CE00. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

535 060,00 10 540,00 545 600,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

7 628,00 -1 393,00 6 235,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 628,00 -1 393,00 6 235,00 

Razem: 19 599 908,00 253 451,00 19 853 359,00 

Id: 5588B606-F411-43EB-9358-A4A964C4CE00. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 141 672,00 8 378,00 150 050,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 124 449,00 8 378,00 132 827,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 931,00 7 007,00 110 938,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 772,00 1 198,45 18 970,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 546,00 172,55 2 718,55 

852   Pomoc społeczna 526 140,00 4 530,00 530 670,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 525 750,00 4 530,00 530 280,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 250,00 4 530,00 42 780,00 

855   Rodzina 18 929 319,00 240 543,00 19 169 862,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 681 560,00 226 400,00 15 907 960,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 548 267,00 224 476,00 15 772 743,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 000,00 1 000,00 99 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 900,00 898,00 17 798,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 26,00 2 426,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 705 071,00 4 494,00 2 709 565,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 600,00 2 500,00 54 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 500,00 450,00 125 950,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 650,00 1 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 941,00 894,00 2 835,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 502,00 502,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 416,00 416,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 75,00 75,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,00 11,00 
 85504  Wspieranie rodziny 535 060,00 10 540,00 545 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 517 800,00 7 730,00 525 530,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 400,00 1 600,00 14 000,00 

Id: 5588B606-F411-43EB-9358-A4A964C4CE00. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 150,00 370,00 2 520,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 310,00 40,00 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 800,00 2 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

7 628,00 -1 393,00 6 235,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 628,00 -1 393,00 6 235,00 
Razem: 19 599 908,00 253 451,00 19 853 359,00 

Id: 5588B606-F411-43EB-9358-A4A964C4CE00. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 515 180,00 -38 588,00 1 476 592,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 93 159,00 -10 048,00 83 111,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

93 159,00 -10 048,00 83 111,00 

 85216  Zasiłki stałe 324 316,00 -29 566,00 294 750,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

324 316,00 -29 566,00 294 750,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 703,00 1 026,00 36 729,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

35 703,00 1 026,00 36 729,00 

Razem: 63 567 675,34 -38 588,00 63 529 087,34 

Id: 5588B606-F411-43EB-9358-A4A964C4CE00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 8/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 649 666,01 -38 588,00 2 611 078,01 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 158 859,00 -10 048,00 148 811,00 

  3110 Świadczenia społeczne 158 859,00 -10 048,00 148 811,00 
 85216  Zasiłki stałe 324 316,00 -29 566,00 294 750,00 
  3110 Świadczenia społeczne 324 316,00 -29 566,00 294 750,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 75 703,00 1 026,00 76 729,00 
  3110 Świadczenia społeczne 75 703,00 1 026,00 76 729,00 

Razem: 71 428 675,34 -38 588,00 71 390 087,34 

Id: 5588B606-F411-43EB-9358-A4A964C4CE00. Podpisany Strona 1




